

ODAMIZIN WEB SİTESİ ŞİMDİ DAHA GÜNCEL!..

Odamızın web sitesi yenilenen yüzüyle üyelerine daha hızlı ve faydalı hizmet vermeye başladı.Daha zengin ve daha verimli içerikle hizmet vermeye devam eden web sitemizden bazı içerik sayfaları;

- Güncel oda haberleri
- Üyelik bilgileri
- Odamızca verilen hizmetler ve belgeler
- Yeni Kayıt Olacak firmalar için gerekli belgeler ve örnek dilekçeler(tescil ve kayıt evrakları)
- Uluslar arası nace kodlarıyla hazırlanmış ve tüm üyelerimizin tamamına ya da istenilen herhangi bir firmaya gelişmiş arama motoru ile arayabilmek
- Bafra,Alaçam,Yakakent,19 Mayıs ilçelerinde tarım,hayvancılık,sanayi,Turizm ve kapasite hakkında bilgiler
- Ziyaretçi defterinden öneri ve görüşler yazılabilir

Ve daha bir çok içeriği içinde barındıran sitemizi ziyaret etmek için <http://www.baftratso.org.tr> 'yi tıklamanız yeterli olacaktır. Ayrıca Web sitemiz Odamızın Bilgi İşlem Memurluğu tarafından sürekli olarak güncellenmektedir.



YAPI KREDİ İLE KREDİ PROTOKLÜ

Yapı Kredi, Türkiye genelinde sanayi ve ticaret odalarıyla yaptığı protokollere bir yenisini ekledi. Yapı Kredi'yle Bafra Ticaret ve Sanayi Odası arasındaki kredi protokolü, 14 Ekim 2008 tarihinde imzalandı. Bafra Ticaret ve Sanayi Odası'ndaki imza törenine **Yapı Kredi Bafr'a Şube Müdürü Hasan Türker Ekeş** ile **Bafra Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Rızzan Aksoy** katıldı. İmzalanan yeni protokol sayesinde, oda üyeleri işletme finansmanı gereksinimlerini uygun şartlarla karşılamak üzere Yapı Kredi'de özel kredi olanaklarından faydalanabilecek.

İmza töreninde bir konuşma yapan **Yapı Kredi Bafr'a Şube Müdürü Hasan Türker Ekeş**, Türkiye'deki işletmelerin %99'unu oluşturan KOBİ'lerin ülke ekonomisinin belkemiği olduğunu ve KOBİ'lerin katkısının ülkenin ekonomik ve sosyal gelişimi için çok önemli olduğunu belirtti. Bu yüksek öneme rağmen KOBİ'lerin kredi pazarından aldığı payın hala yeterli seviyeye gelmediğini hatırlatan **Ekeş**, "Bu durum bankamızı KOBİ Bankacılığı alanında daha esnek yaklaşımlar getirmeye yönlendirmiştir. Üretimde kalite ve ürün çeşitliliği sağlamayı amaçlayan ama finansman yetersizliği nedeniyle gelişmiş teknolojilere sahip olamayan ve üretim yöntemlerini geliştiremeyen KOBİ'lerin çeşitlilik arz eden yatırım ve işletme ihtiyaçlarına cevap verebilecek nitelikte kredileri uygulamaya koymayı amaçlıyoruz" dedi.

Yapı Kredi Bafr'a Şube Müdürü Hasan Türker Ekeş, Yapı Kredi'nin 2007 yılıyla başlayarak KOBİ bankacılığı alanında önemli atılımlara imza atacağını

ifade etti. **Ekeş**, güçlü sermaye yapıları ve geniş şube ağılarıyla girişimcilerin hizmetinde olduklarını belirterek, "KOBİ'lerin temel ihtiyaçlarının başında yatırım ve işletme finansmanı geliyor. Bu gerçekten hareketle 2003 yılından bu yana Yapı Kredi olarak 100'ün üzerinde sanayi, ticaret ve meslek odasıyla anlaşmalar yaptık ve bu çerçevede binlerce KOBİ'ye finansman desteği sağladık. Bugün burada gerçekleştirdiğimiz ve Yapı Kredi'nin KOBİ'lere desteğinin sürdürdüğünü bir göstergesi olan bu işbirliği ile de Bafra'lı girişimcilerin de yanında yer almak, onlara yeni ufuklar açmak istiyoruz." dedi.

KOBİ'leri VIP müşterileri olarak kabul ettiklerini belirten **Ekeş**, yıla başından bu yana Yapı Kredi şubelerinde yalnızca KOBİ'lere hizmet vermek üzere özel eğitimlerden geçmiş **KOBİ Portföy Yönetmenleri** bulunduğunu sözlerine ekledi. Özel olarak tasarladıkları **KOBİ ürün paketleriyle** önümüzdeki dönemde de müşterilerinin her türden bankacılık ihtiyacını karşılayacaklarını belirten **Ekeş**, ayrıca **Yapı Kredi'nin** hibe fonları, Basel II ve uluslararası ticaret gibi kritik konuları içeren eğitim toplantılarıyla Anadolu'nun farklı noktalarında KOBİ'lerle bir araya gelerek desteğini sürdüreceğini de ifade etti.

Bafra Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Yönetim Kurulu Başkanı Rızzan Aksoy,"Yapı Kredi Bankası ile imzalanan bu protokolle odamıza kayıtlı faaliyet gösteren üyelerimizin düşük faiz ve olanaklardan yararlanabileceği ve herkese hayırlı olmasını temenni etti" dedi.

YENİ ÇARŞI AÇILDI

Yeni Çarşı alışveriş Merkezi 15 Kasım 2008 tarihinde açılışını gerçekleştirdi. Açılış Bafra Belediye Başkanı Şükrü Neiş,Huzurevi Müdürü Muzaffer Şahin,Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Rızzan Aksoy'un katılımıyla gerçekleşti. Yeni Çarşı Alışveriş Merkezi sahibi Nevzat Dirican açılış konuşmasında şunları dile getirdi:"Öncelikle katılımlarından dolayı sayın Şükrü Neiş, Rızzan Aksoy, Muzaffer Şahin'e ve misafirlerimize çok teşekkür ederim. Çoğunuzun bildiği gibi 30 yıla yakın bir süredir memleketimizde tekstil sektöründe sizlerle birlikteyim. Bu süre zarfında olduğu gibi, bundan donrada sizlere en iyi hizmeti verebilmek gayesiyle Bafra'da Yeni Çarşı mağazamızı sizin hizmetine sunuyoruz.

Gayemiz kaliteyi sizlere en iyi şekilde ve hesaplı olarak sunmaktır.

Ürünlerimizden memnun kalacağınız mutlu yarınlar diler, çalışanlarım ve kendi adıma sizlere teşekkür eder, saygı ve sevgilerimi sunarım."dedi.

Nevzat Dirican'ın ardından bir konuşma yapan Şükrü Neiş ise şunları söyledi:

"Yeni Çarşı Alışveriş Merkezi Bafra'mıza hayırlı uğurlu olsun.Gerçekten kaliteli bir mağazadır.Bu kaliteli mağazayı Bafra'mıza kazandıran Sayın Nevzat Dirican'a teşekkür ediyorum ve bol kazançlar diliyorum" dedi. Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Rızzan Aksoy da konuşmasında ""Yeni Çarşı nezh bir mekandır.Bafra'mızda nezh mekanların çoğalmasını temenni ediyoruz."dedi. Açılış konuşmalarının ardından açılış, kurdele kesimi ile açılış gerçekleşmiş oldu.

